

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo: 260124814

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260124814 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260124814 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 25.09.2026 Datum zd. plnění: 25.09.2026 Datum splatnosti: 09.10.2026 Objednávka: 260617100 z 24.09.2026 ID: 1050085
Dodací adresa Lékárna PARACELUS náměstí T. G. Masaryka 43 67201 Moravský Krumlov	Odběratel (1039533) PARACELUS spol. s.r.o. náměstí T. G. Masaryka 43 67201 Moravský Krumlov IČO: 48530085 Tel.: 515322428 DIČ: CZ48530085 paracelus.lekarna@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	96774 E11A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Makadamový ořech s vanilkou - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203817  Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: L52A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	84,43	102,16	21	84,43	17,73	102,16
2	BTA2603 N12A	DÁRKOVÉ BALENÍ ARGAN - tělový balzám 300ml + sprchový olej 300ml + šampon 250ml + tuhé mýdlo 100g + 2x dárek 6.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635204388  Měrná cena: 62,88/ks vč. DPH Šarže: E62K002, Expirace: PAO12M	1,00 ks	311,82	377,30	21	311,82	65,48	377,30
3	BTLP2605 N17A	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE - sprchový gel 250ml + sůl do koupele 250g + olejová pěna 250ml + zvláčňující krém 200ml + 2x dárek 6.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635208386  Měrná cena: 49,04/ks vč. DPH Šarže: G62K014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	243,16	294,22	21	243,16	51,06	294,22
4	ROS2602 M31A	DÁRKOVÉ BALENÍ ROSE WATER - sprchový gel 200ml + tělové mléko 200ml + zvláčňující krém 200ml + 2x dárek 5.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635204357  Měrná cena: 68,54/ks vč. DPH Šarže: E62K013, Expirace: PAO12M	1,00 ks	283,22	342,70	21	283,22	59,48	342,70
5	KOF2301 M1A	DÁRKOVÉ BALENÍ KOFEIN - šampon 200ml + sprchový gel 200ml + hydratační krém 50ml + zklidňující krém 200ml + dárek 5.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635219443  Měrná cena: 123,92/ks vč. DPH Šarže: G52K008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	512,08	619,62	21	512,08	107,54	619,62
6	26008 M6A	Soudek - koupelová sůl s Kozím mlékem - výživa a hydratace 1 kg 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206986  Měrná cena: 206,99/Kg vč. DPH Šarže: G62A024, Expirace: PAO12M	1,00 ks	171,07	206,99	21	171,07	35,92	206,99
7	26006 M8A	Soudek - Levandulová sůl do koupele - relaxace a uvolnění 1 kg 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635207037  Měrná cena: 206,99/Kg vč. DPH Šarže: G62A025, Expirace: PAO12M	1,00 ks	171,07	206,99	21	171,07	35,92	206,99

8	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203794  Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: H62A066, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	84,43	102,16	21	168,86	35,46	204,32
9	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635201875  Měrná cena: 70,65/Kg vč. DPH Šarže: G62A015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,07	84,78	21	70,07	14,71	84,78
10	BTA2502 K5A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový olej 200ml + tělové máslo 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635207396  Měrná cena: 54,23/ks vč. DPH Šarže: D62P010, Expirace: PAO12M	1,00 ks	134,46	162,70	21	134,46	28,24	162,70
11	VPK2506 K10A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 200ml + tělové máslo 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635205323  Měrná cena: 52,84/ks vč. DPH Šarže: D62P008, Expirace: PAO12M	1,00 ks	131,02	158,53	21	131,02	27,51	158,53
12	HAN2410 J3A	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - sprchový gel 200ml + hydratační krém 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782963  Měrná cena: 64,56/ks vč. DPH Šarže: E62P007, Expirace: PAO12M	1,00 ks	160,07	193,68	21	160,07	33,61	193,68
13	ROS2505 J5A	DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - sprchový gel 200ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635202971  Měrná cena: 57,46/ks vč. DPH Šarže: F62P014, Expirace: PAO12M	2,00 ks	142,47	172,39	21	284,94	59,84	344,78
14	BTLP2506 J16A	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel 250ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635208027  Měrná cena: 52,84/ks vč. DPH Šarže: D62P009, Expirace: PAO12M	2,00 ks	131,02	158,54	21	262,04	55,03	317,07
15	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 590,80/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	48,83	59,09	21	97,66	20,51	118,17
16	17021 E3A	VIVACO - Sůl z Mrtvého moře 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635204500  Měrná cena: 105,07/Kg vč. DPH Šarže: F62A034, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	130,25	157,60	21	130,25	27,35	157,60
17	84209 I12A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sůl do koupele 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635217449  Měrná cena: 60,01/Kg vč. DPH Šarže: A62A010, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	74,39	90,01	21	148,78	31,24	180,02
18	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203800  Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: E62A036, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	84,43	102,16	21	253,29	53,19	306,48
		Zaokrouhlení	1	0.89	0.89	0	0.89	0	0.89

QR platba



Celkem k úhradě: 4 379,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 618,29 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 618,29	759,82	4 378,11



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga **Vytiskl(a):** Martinů Olga